המאשימה:

נגד
.1 ע.י.

ע"י ב"כ עו"ד ירון שומרון
.2 ל.ע.

ע"י ב"כ עו"ד אביב סטרול
סנגוריה ציבורית

הנאשמים:

גזר דין

האישום וההרשעה

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתם, במסגרת הסדר שהושג במהלך פרשת התביעה, בעבירות של פציעה
כשהעבריין מזוין, לפי סעיף 335(א)(1) + סעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק

העונשין"), ופציעה על ידי שניים או יותר לפי סעיף 335(א)(2) + סעיף 29(ב) לחוק העונשין.

2. לפי כתב האישום המתוקן, במועדים הרלבנטיים ניהל מ.א. (להלן: "המתלונן") קשר זוגי עם י.ט., אשר בעבר
הייתה חברתו של הנאשם 2 לפרק זמן קצר. הנאשמים הינם חברים, אשר במועדים הרלבנטיים עבדו יחדיו
במלון xxxx בxxxx(להלן: "המלון").

התשלום יבוצע לקופת בית המשפט,
יועבר למתלונן על פי כתובת עדכנית שתמציא המאשימה למזכירות בית המשפט בתוך 20 וממנה

יום.

43. המוצגים - יושמדו/יחולטו/יושבו לבעליהם, לפי שיקול דעת המאשימה.

44. המזכירות תעביר העתק של גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ב' שבט תשע"ח, 18 ינואר 2018.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 20
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il